



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KIELCACH

ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce

Telefon: 41 200-17-48, tel/fax: 344 -51 -45, e-mail: zamowienia.publiczne@pzdkielce.pl, www.pzdkielce.pl

Kielce dn. 03.09.2015r.

Nr sprawy: PZD.PZ-3450/31/2015

Wyjaśnienie na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dot.: Postępowania przetargowego nr PZD/N/16/2015 pod nazwą „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0286T w miejscowości Porzecze”. BZP 219668-2015.

Pytanie 1:

W szczegółowej Specyfikacji Technicznej jak i na rysunkach dokumentacji technicznej można zobaczyć i przeczytać w zakresie robót wykończeniowych D 06.00.00 pkt 1.3 zakres robót obejmuje:
- umocnienie dna rowu wraz z wyłożeniem na skarpie rzędu elementów betonowych prefabrykowanych ażurowych /60x40x10/ na posypce piaskowej o gr 5 cm. W przedmiarze nie ma pozycji o podobnym zakresie. Prosimy o podanie ilości płyt ażurowych do ułożenia.

Odpowiedź:

W przedmiotowym zakresie robót dotyczącym wykonania chodnika w miejscowości Porzecze nie ma umocnienia dna i skarp rowu elementami betonowymi ażurowymi o wym. 60x40 cm.
W związku z powyższym nie należy wyceniać takich robót.

Pytanie 2:

W Szczegółowej Specyfikacji Technicznej jest rysunek barierki. Czy ustawienie takich barierek wchodzi w zakres przetargu? Prosimy o podanie ilości tych barierek. W przedmiarze również nie ma pozycji dotyczącej ich zamontowania.

Odpowiedź:

W przedmiotowym zakresie robót dotyczącym wykonania chodnika w miejscowości Porzecze nie ma ustawienia barierek.
W związku z powyższym nie należy wyceniać takich robót.

DIREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Kielcach
Marian Wróbel